
Załącznik nr 2 do uchwały nr 56 Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie 
dla Rozwoju Społecznego 2021 – 2027 z dnia 14 listopada 2023 roku 

 

Roczny Plan Działania na rok: 2024 

Nazwa fiszki: Centrum Kompetencji w zakresie innowacji społecznych 

(metainkubator) 

Wersja fiszki: 1 

Numer i data uchwały Komitetu Monitorującego (jeśli dotyczy): do 

uzupełnienia 

Informacje o instytucji opracowującej fiszkę: 

Numer i nazwa Priorytetu: V Innowacje społeczne (Innowacyjne działania 

społeczne) 

Instytucja: Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej 

Dane kontaktowe osoby do kontaktów roboczych: Hanna Kądziela, 

hanna.kadziela@mfipr.gov.pl; 22 273 80 32 

Numer i nazwa działania FERS: 5.1 Innowacje społeczne (Innowacyjne 

działania społeczne) 

Fiszka Konkursu 

Podstawowe informacje o Konkursie: 

Cel szczegółowy, w ramach którego realizowane będą projekty: 

CP4.H - Wspieranie aktywnego włączenia społecznego w celu promowania 

równości szans, niedyskryminacji i aktywnego uczestnictwa, oraz 

zwiększanie zdolności do zatrudnienia, w szczególności grup w 

niekorzystnej sytuacji 

Celem konkursu jest kontynuacja zapoczątkowanego w ramach PO WER 

wsparcia rozwoju ekosystemu innowacji społecznych, tak by wzmacniać 

proces inicjowania nowych rozwiązań, ich rozwijania i wdrażania. Tym 



działaniom powinno towarzyszyć sieciowanie różnych podmiotów 

aktywnych w sferze innowacji, w tym finansujących innowacje, 

realizujących projekty w tym zakresie i innowatorów, a także środowisko 

badawcze. Działania te wymagają współpracy różnych podmiotów, 

budowania ich potencjału, ale również wzmacniania szerokiej świadomości 

o innowacjach społecznych w Polsce. 

Zadania w tym zakresie zostaną zrealizowane poprzez finansowanie 

działalności organizacji parasolowej, tzw. metainkubatora, bazując i 

kontynuując inicjatywy podejmowane w tym zakresie w ramach PO WER. 

Jednocześnie metainkubator będzie musiał wzmacniać nowe procesy 

ważne dla realizacji innowacji w EFS+, w tym m.in. nacisk na ciągłe 

dostosowywanie rozwiązań do potrzeb odbiorców i użytkowników w 

procesie preinkubacji i inkubacji, akcelerację, budowanie szerokiego 

potencjału w zakresie badania i ewaluacji oraz metod i narzędzi pracy nad 

innowacjami społecznymi w przypadku podmiotów realizujących projekty 

innowacyjne, działania pozwalające na rozszerzanie katalogu pomiotów 

przygotowanych do pełnienia roli inkubatora czy akceleratora czy 

współpracę na poziomie unijnym. Metainkubator ma być podmiotem w 

sposób trwały i ciągły wpisanym w system wdrażania innowacji 

społecznych w Polsce, towarzyszącym i wspierającym IZ FERS w 

działaniach na rzecz budowy ekosystemu innowacji społecznych. Musi 

dysponować potencjałem instytucjonalnym i trwałym, o różnorodnym 

doświadczeniu zespołem osób do realizacji szerokiego spektrum działań na 

poziomie kraju, a także reprezentowania projektów innowacji społecznych 

na szczeblu międzynarodowym.  

Celem działania metainkubatora będzie kontynuacja aktywności w 

zakresie stworzenia i funkcjonowania sieci współpracy na rzecz rozwoju 

ekosystemu innowacji społecznych. Rolą metainkubatora będzie przede 

wszystkim sieciowanie podmiotów zainteresowanych współpracą na rzecz 

innowacji społecznych, wymiana doświadczeń i wiedzy między członkami 

sieci, a także podejmowanie inicjatyw skierowanych na zewnątrz, 



służących promowaniu kultury eksperymentowania, wzmacnianiu 

kompetencji w obszarze zarządzania zmianą czy budowaniu otwartości na 

innowacyjność społeczną na poziomie władz różnych szczebli. Stworzenie 

sieci podmiotów zwiększy ich efektywność w działaniu, nada walor wpływu 

poprzez łączenie potencjałów i pomysłów, da przestrzeń do dzielenia się 

doświadczeniem, ułatwi wymianę wiedzy, pozwoli na uspójnianie wiedzy i 

wypracowanie dobrych praktyk, sprzyjać będzie także poszukiwaniu 

nowych rozwiązań. Dzięki integracji środowiska i współpracy z kluczowymi 

interesariuszami powstawania i rozwoju innowacji – administracją 

publiczną centralną i samorządową, organizacjami pozarządowymi, 

ośrodkami edukacyjnymi, biznesem i mediami, metainkubator będzie mógł 

pełnić rolę rzecznika na rzecz inicjowania nowych inicjatyw i lepszego 

wykorzystania skuteczniejszych rozwiązań w radzeniu sobie z wyzwaniami 

społecznymi współczesnej Polski. 

Finansowanie działalności metainkubatora pozwoli na wdrożenie 

rekomendacji z pierwszego1 i końcowego2 raportu dla badania pn. 

„Ewaluacja innowacji społecznych w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój”. W ewaluacji z 2018 r. wskazano na konieczność 

uruchomienia takiego podmiotu, natomiast w końcowym badaniu z 2022 r. 

podkreślono konieczność kontynuacji działań i dodatkowo ujęto obszary 

wymagające wzmocnienia w całym ekosystemie innowacji społecznych w 

Polsce a ujęte w niniejszej fiszce jako zadania i rola metainkubatora (m.in. 

wsparcie realizatorów projektów innowacyjnych w kontekście 

wykorzystania metod zwinnych i zaangażowania badaczy w ich wdrażanie, 

badań w zakresie efektywności kosztowej innowacji, ich wpływu na 

rozwiązywanie problemów społecznych, budowanie świadomości o 

innowacjach społecznych, zaangażowanie środowisk naukowych do 

 
1 Raport dla badania pn.„Ewaluacja innowacji społecznych w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój”, raport pierwszy, Warszawa, styczeń 2018 r., 
https://www.ewaluacja.gov.pl/media/75439/Pierwszy_raport_tematyczny_Innowacje.pdf 
2 Raport końcowy z badania Innowacji społecznych w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój, Warszawa, listopad 2022 r., 
https://www.power.gov.pl/media/114679/Raport_podsumowujacy_badanie.pdf 



opracowywania i udostępniania modeli, schematów badania innowacji 

społecznych). 

Metainkubator będzie ściśle współpracował z IZ FERS, tak aby na bieżąco 

reagować na potrzeby związane ze wsparciem rozwoju ekosystemu 

innowacji społecznych w Polsce. 

Do dofinansowania zostanie wybrany 1 projekt. 

 

Typ/typy projektów przewidziane do realizacji w ramach konkursu: 

Rozwój ekosystemu innowacji społecznych – wsparcie rozwoju środowiska 

sprzyjającego kreowaniu, rozwojowi i wdrażaniu innowacji społecznych 

Planowany kwartał ogłoszenia konkursu: I 2024 r. 

Planowany miesiąc rozpoczęcia naboru wniosków o dofinansowanie: luty 

2024 r. 

Tryb realizacji naboru: 

• zamknięty 

Czy w ramach konkursu będą wybierane projekty grantowe? Nie 

Rodzaj sposobu rozliczenia projektu/ów: 

• Inne 

Planowana alokacja (PLN): 12 000 000  

Wymagany wkład własny beneficjenta: 

• Nie 

Minimalny procentowy udział wkładu własnego w finansowaniu wydatków 

kwalifikowalnych projektu: Nie dotyczy 

Cross-financing: 

• Kwota 0 PLN  

• % 



Rodzaj planowanych wydatków w ramach cross-financingu: 

Nie dotyczy 

Główne grupy docelowe: 

 innowatorzy (osoby indywidualne i pracownicy instytucji) kreujący 

nowe rozwiązania 

 podmioty działające w sferze innowacji społecznych 

Zakładane efekty Konkursu wyrażone wskaźnikami (w podziale na 

płeć i ogółem)  

Wskaźniki Rezultatu 

1. Nazwa wskaźnika: Liczba podmiotów, które uzyskały wsparcie w 

zakresie upowszechniania idei innowacji społecznych 

Wartość docelowa dla naboru: 50 

W podziale na:  

 Kobiety: Nie dotyczy  

 Mężczyzn: Nie dotyczy   

Wskaźniki Produktu 

1. Nazwa wskaźnika: Liczba funkcjonujących sieci współpracy 

podmiotów zajmujących się innowacjami społecznymi 

Wartość docelowa dla naboru: 1 

W podziale na:  

• Kobiety: Nie dotyczy  

• Mężczyzn: Nie dotyczy 

Szczegółowe kryteria wyboru projektów  

Kryteria dostępu: 

1. W projekcie realizowane są co najmniej następujące działania: 



1) dotarcie do podmiotów, które czynnie działają w sferze innowacji 

społecznych, inicjowanie, animowanie ich współpracy;  

2) wsparcie inkubatorów i akceleratorów innowacji społecznych w 

zakresie doskonalenia umiejętności niezbędnych w procesie 

wdrażania innowacji społecznych, w szczególności w takich 

obszarach tematycznych jak preinkubacja, metody pracy z 

innowatorem, dostosowywanie rozwiązań do potrzeb odbiorców i 

użytkowników, ewaluacja, mierzenie wpływu, akceleracja, 

upowszechnianie innowacji; 

3) wsparcie innowatorów społecznych w zakresie zdobywania lub 

rozwoju kompetencji niezbędnych do wdrażania innowacji 

społecznych;  

4) wsparcie beneficjentów projektów innowacyjnych w zakresie 

metod i narzędzi pracy nad innowacjami społecznymi; 

5) wsparcie w procesie badania lub ewaluacji innowacyjnych 

rozwiązań, w szczególności poprzez określanie efektywności 

kosztowej innowacji społecznych, badanie zmian wynikających z 

wdrażania innowacji, budowanie potencjału pod względem 

dostępnych modeli i schematów analiz;  

6) rzecznictwo na rzecz innowacji społecznych; 

7) realizacja zadań zleconych przez IZ FERS w zakresie 

upowszechniania innowacji i identyfikacji rozwiązań 

innowacyjnych polskich i zagranicznych; 

8) doskonalenie i prowadzenie bazy innowacji społecznych. 

Opis i uzasadnienie kryterium: 

Wskazane działania są niezbędne dla prawidłowej realizacji celów, jakie 

zostały wyznaczone dla metainkubatora. W kryterium wskazano 

minimalny zakres. Może on zostać rozszerzony przez wnioskodawców o 



dodatkowe autorskie działania służące wsparciu budowy ekosystemu 

innowacji w Polsce i sprzyjające budowaniu potencjału do ich realizacji. 

Wnioskodawca musi dokładnie przemyśleć oraz precyzyjnie zaplanować 

swoje działania w tym zakresie już na etapie wniosku o dofinansowanie. 

W związku z tym, że istotną rolą metainkubatora będzie animowanie 

współpracy beneficjentów projektów nadzorowanych przez IZ FERS oraz 

budowanie potencjału różnych podmiotów w obszarze innowacji, ION 

zastrzega, że projekt powinien być realizowany w ścisłej współpracy z IZ 

FERS oraz zastrzega sobie prawo wpływu na sposób realizacji 

poszczególnych zadań.  

Spełnienie kryterium weryfikowane jest na podstawie zapisów we wniosku 

o dofinansowanie. 

Stosuje się do typu/typów projektu: 1 

Czy treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania 

kryterium może być uzupełniana lub poprawiana w zakresie określonym w 

regulaminie wyboru projektów (na podstawie art. 55 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027)?: 

• Tak 

 

2. Wnioskodawca przedstawi strategię realizacji działań w projekcie (w 

formie załącznika do wniosku o dofinansowanie), która zawiera co 

najmniej informacje na temat:  

1) metod i narzędzi, jakie będą wykorzystane w działaniach 

sieciujących podmioty działające w sferze innowacji społecznych,  

2) obszarów tematycznych, w których będzie udzielane wsparcie 

inkubatorom i akceleratorom innowacji społecznych oraz sposobów i 

form realizacji tego wsparcia, 



3) obszarów tematycznych, w których będzie udzielane wsparcie 

innowatorom społecznym oraz sposobów i form wzmacniania ich 

wiedzy, umiejętności i kompetencji, 

4) obszarów tematycznych, w których będzie udzielane wsparcie 

beneficjentom projektów innowacyjnych oraz sposobów i form 

wzmacniania ich wiedzy, umiejętności i kompetencji, 

5) obszarów tematycznych oraz metod i narzędzi wykorzystywanych w 

działaniach wspierających proces badania i ewaluacji innowacyjnych 

rozwiązań, 

6) koncepcji prowadzenia działań rzeczniczych. 

Opis i uzasadnienie kryterium: 

Strategia realizacji działań metainkubatora zawiera informacje, na 

podstawie których można ocenić jakość projektu i potencjał oraz 

przygotowanie Wnioskodawcy do jego skutecznego przeprowadzenia. 

Na etapie realizacji projektu możliwe są odstępstwa od zapisów strategii w 

związku z pojawieniem się nowych, nieznanych na etapie tworzenia 

wniosku okoliczności. Odstępstwa wymagać będą uzgodnień z ION.  

Spełnienie kryterium weryfikowane jest na podstawie zapisów we wniosku 

o dofinansowanie - obowiązkowo załącznikiem do wniosku jest strategia 

realizacji działań metainkubatora. 

Stosuje się do typu/typów projektu: 1 

Czy treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania 

kryterium może być uzupełniana lub poprawiana w zakresie określonym w 

regulaminie wyboru projektów (na podstawie art. 55 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027)?: 

• Tak 

 



3. Wnioskodawcą jest podmiot, który jest wnioskodawcą projektu 

realizowanego samodzielnie lub partnerem wiodącym w przypadku 

projektu partnerskiego wybranego do dofinansowania w ramach konkursu 

na inkubację i akcelerację innowacji społecznych nr FERS.05.01-IZ.00-

002/23. 

Opis i uzasadnienie kryterium: 

Ze względu na szerokie spektrum działań, jakie będzie zobowiązany 

podejmować metainkubator, co wymaga posiadania odpowiednich 

kompetencji, umiejętności, wiedzy i doświadczenia, niezbędne jest to, aby 

był on prowadzony przez podmiot, który ma ugruntowaną wiedzę nt. 

procesu wdrażania innowacji społecznej i praktyczne doświadczenie w tym 

zakresie zdobyte w PO WER i kontynuowane w FERS. Powinien on także 

mieć zdolność rozpoznawania potrzeb inkubatorów i innowatorów, tak aby 

przygotować dla nich odpowiednią ofertę wsparcia. Zadaniem 

metainkubatora jest wsparcie zarówno podmiotów o długim doświadczeniu 

w zakresie wsparcia innowacji społecznych, jak i przygotowania nowych do 

aktywnego i profesjonalnego prowadzenia inicjatyw innowacyjnych. W 

praktyce oznacza to konieczność i gotowość do wykorzystania już 

nabytego doświadczenia. Jednocześnie w FERS pojawiają się nowe ważne 

procesy, które będą wymagały zbudowania potencjału różnych 

podmiotów, bazując jednak na doświadczeniach już posiadanych. Wymogi 

te są w stanie spełnić podmioty, które były zaangażowane w prowadzenie 

inkubatorów w ramach konkursów na inkubację innowacji społecznych 

realizowanych w PO WER i które są zdecydowane do kontynuacji tych 

działań w FERS. 

Spełnienie kryterium weryfikowane jest na podstawie zapisów we wniosku 

o dofinansowanie i na podstawie danych będących w dyspozycji ION. 

Stosuje się do typu/typów projektu: 1 

Czy treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania 

kryterium może być uzupełniana lub poprawiana w zakresie określonym w 



regulaminie wyboru projektów (na podstawie art. 55 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027)?: 

• Nie 

 

4. Wnioskodawca na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie posiada co 

najmniej 5-letnie doświadczenie w inkubacji innowacji społecznych. 

Wnioskodawca lub Partner posiada co najmniej 5-letnie doświadczenie w 

prowadzeniu badań ewaluacyjnych w zakresie problematyki społecznej 

oraz realizował lub realizuje co najmniej 2 przedsięwzięcia w obszarze 

polityki społecznej we współpracy z partnerem zagranicznym 

niefinansowane ze środków PIW EQUAL, PO KL, PO WER lub RPO. 

Opis i uzasadnienie kryterium: 

Kryterium ma na celu weryfikację potencjału merytorycznego 

wnioskodawcy i partnera/ów, tak aby zapewnić jak najwyższą jakość 

prowadzonej przez metainkubator działalności. Spektrum zadań do 

wykonania w ramach realizacji projektu jest szerokie, zadania są złożone i 

wymagają kompleksowego podejścia. Doświadczenie we wskazanych 

obszarach, pozwoli na skuteczną i efektywną realizację projektu. 

Ewaluacja programów, projektów finansowanych z funduszy UE nie będzie 

brana pod uwagę przy ocenie spełniania wymogu. 

Przedsięwzięcia w obszarze polityki społecznej rozumiane są szeroko jako 

te pozwalające na zaspokojenie potrzeb i rozwiązywanie problemów 

społecznych i mogą dotyczyć pojedynczych obszarów. 

Spełnienie kryterium weryfikowane jest na podstawie zapisów we wniosku 

o dofinansowanie oraz publicznie dostępnych źródeł informacji. 

Stosuje się do typu/typów projektu: 1 

Czy treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania 

kryterium może być uzupełniana lub poprawiana w zakresie określonym w 



regulaminie wyboru projektów (na podstawie art. 55 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027)?: 

• Tak 

 

5. Projekt przewiduje zaangażowanie 4 kluczowych osób w projekcie, z 

których: 

1) jedna ma co najmniej 5-letnie doświadczenie w inkubowaniu 

innowacji społecznych,  

2) druga ma co najmniej 3-letnie doświadczenie w prowadzeniu 

badań ewaluacyjnych w zakresie innowacji społecznych, 

3) trzecia ma co najmniej 3-letnie doświadczenie w prowadzeniu 

działań rzeczniczych i wykaże co najmniej jeden przykład swojej 

skuteczności w zakresie upowszechniania lub skalowania 

innowacji społecznej lub pozyskiwania zewnętrznych środków 

(poza funduszami UE) na wdrażanie innowacji społecznej, 

4) czwarta ma co najmniej 3-letnie doświadczenie w zakresie 

realizacji przedsięwzięć społecznych we współpracy z partnerami 

z innego państwa członkowskiego UE. 

Opis i uzasadnienie kryterium: 

Skuteczne, efektywne prowadzenie metainkubatora wymaga 

zaangażowania przez cały okres realizacji projektu zespołu osób 

o odpowiedniej wiedzy i doświadczeniu. Kryterium ma na celu weryfikację 

potencjału merytorycznego personelu projektu w celu zabezpieczenia jak 

najwyższej jakości prowadzonych działań i oferowanego inkubatorom 

innowacji społecznych i innowatorom społecznym wsparcia, a także 

zapewnienia skuteczności w działaniach rzeczniczych i wspierających 

proces budowania świadomości o innowacjach społecznych. Zabezpiecza 

również aktywne uczestnictwo i reprezentację Polski w działaniach na 



forum unijnym. Osoba wskazana w punkcie nr 3 ma być wskazana z 

imienia i nazwiska we wniosku o dofinansowanie. W toku realizacji 

projektu na uzasadniony wniosek beneficjenta możliwa jest zamiana 

wskazanej osoby. 

Przedsięwzięcia społeczne rozumiane są szeroko jako te pozwalające na 

zaspokojenie potrzeb i rozwiązywanie problemów społecznych i mogą 

dotyczyć pojedynczych obszarów. 

Stosuje się do typu/typów projektu: 1 

Czy treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania 

kryterium może być uzupełniana lub poprawiana w zakresie określonym w 

regulaminie wyboru projektów (na podstawie art. 55 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027)?: 

• Tak 

 

6. Projekt ma charakter ogólnopolski. 

Opis i uzasadnienie kryterium: 

Instytucje / organizacje i osoby zajmujące się innowacjami społecznymi 

prowadzą swoje przedsięwzięcia w różnych częściach Polski i zakres 

działalności metainkubatora musi obejmować całą Polskę. Ogólnopolski 

charakter projektu oznacza, że do sieci podmiotów działających w sferze 

innowacji społecznych włączane są tego typu instytucje z całej Polski, 

w tym w pierwszej kolejności zaproszenia powinny być kierowane do 

inkubatorów akceleratorów innowacji społecznych, które są prowadzone 

w ramach konkursów FERS na inkubację i akcelerację innowacji 

społecznych. 

Spełnienie kryterium weryfikowane jest na podstawie zapisów we wniosku 

o dofinansowanie. 

Stosuje się do typu/typów projektu: 1 



Czy treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania 

kryterium może być uzupełniana lub poprawiana w zakresie określonym w 

regulaminie wyboru projektów (na podstawie art. 55 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027)?: 

• Tak 

 

7. Podmiot będący wnioskodawcą lub partnerem w projekcie jest 

wnioskodawcą lub partnerem tylko w 1 wniosku składanym w odpowiedzi 

na konkurs. 

Opis i uzasadnienie kryterium: 

Skoncentrowanie się Wnioskodawcy lub Partnera na przygotowaniu a 

następnie wdrożeniu 1 projektu, przyczyni się do zapewnienia skutecznej i 

efektywnej działalności metainkubatora. 

W przypadku gdy 1 podmiot wystąpi jako wnioskodawca lub partner w 

więcej niż 1 wniosku o dofinansowanie, wszystkie wnioski, których ta 

sytuacja dotyczy, zostaną odrzucone z udziału w konkursie, w związku z 

niespełnieniem kryterium dostępu. 

Spełnienie kryterium weryfikowane jest przez IZ na podstawie 

posiadanych danych.  

Stosuje się do typu/typów projektu: 1 

Czy treść wniosku o dofinansowanie w części dotyczącej spełniania 

kryterium może być uzupełniana lub poprawiana w zakresie określonym  

w regulaminie wyboru projektów (na podstawie art. 55 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021 

• Nie 

 

Kryteria premiujące: 



1. Partnerem w projekcie jest wnioskodawca projektu realizowanego 

samodzielnie lub partner wiodący w przypadku projektu partnerskiego 

wybranego do dofinansowania w ramach konkursu na inkubację i 

akcelerację innowacji społecznych nr FERS.05.01-IZ.00-002/23  

 Waga: 20 pkt 

Opis i uzasadnienie kryterium: 

Biorąc pod uwagę szerokie spektrum działań, jakie będzie zobowiązany 

podejmować metainkubator, optymalnym rozwiązaniem jest zawiązanie 

partnerstwa z podmiotem, który ma równie ugruntowaną jak lider wiedzę 

nt. procesu wdrażania innowacji społecznej i praktyczne doświadczenie w 

tym zakresie. Takie połączenie potencjałów pozwoli skutecznie sprostać 

licznym obowiązkom metainkubatora.   

Spełnienie kryterium weryfikowane na podstawie zapisów we wniosku 

o dofinansowanie i na podstawie danych będących w dyspozycji ION. 

Stosuje się do typu/typów projektu (numer): 1 

 

2. Projekt przewiduje zaangażowanie w wymiarze co najmniej 0,5 etatu 

osoby lub osób z niepełnosprawnością    Waga: 5 pkt 

Opis i uzasadnienie kryterium: 

Kryterium ma na celu promowanie zaangażowania osób 

z niepełnosprawnością w projektach współfinansowanych ze środków UE.  

Osoba lub osoby z niepełnosprawnością może być zaangażowana zarówno 

do realizacji zadań merytorycznych, jak i administracyjnych. 

Zaangażowanie może być czasowe, tzn. nie jest wymagane 

zaangażowanie w całym okresie realizacji projektu. 

Spełnienie kryterium weryfikowane jest na podstawie zapisów we wniosku 

o dofinansowanie.  

Stosuje się do typu/typów projektu: 1 

 



Podpis osoby upoważnionej do podejmowania decyzji w zakresie 

Rocznego Planu Działania: 

 

……………..………………….           …………………………………………………..…………………. 

Miejscowość, data  Podpis osoby upoważnionej  

 

……………..…………………. 

Data zatwierdzenia fiszki w ramach Rocznego Planu Działania  

(wypełnia Instytucja Zarządzająca FERS) 


